Edição 2.219 | Ano 8
12 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 021 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FYM9XFJI-HRWYBCUE-Q1FGFG1A-QKU8AER1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.219 | Ano 8
12 de fevereiro de 2025

Página 3

PORTARIA Nº 021 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

Certificação Digital: FYM9XFJI-HRWYBCUE-Q1FGFG1A-QKU8AER1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVO N° 010/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2025.

CONTRATO N° 007/2025.

CONTRATANTE: Município de Rio Real/Bahia, inscrito no CNPJ sob n° 15.088.800/0001-83.

CONTRATADA: ECOS – PROJETOS & ASSESSORIA SOCIOAMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o n. 09.572.507/0001-94

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA SOCIOAMBIENTAL PARA A GESTÃO AMBIENTAL MUNICIPAL CONTINUADA,

OBJETIVANDO O LICENCIAMENTO, FISCALIZAÇÃO, CAPACITAÇÃO, PATROCÍNIO E DEFESA DE

CAUSAS ADMINISTRATIVAS NA ÁREA AMBIENTAL.

Vigência: 07/01/2025 a 07/01/2026.

Valor Global: R$ 121.200,00 (cento e vinte e um mil reais e duzentos reais)

Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.

Rio Real, 12 de fevereiro de 2025.

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA

Prefeito Municipal de Rio Real

Edição 2.219 | Ano 8
12 de fevereiro de 2025

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: FYM9XFJI-HRWYBCUE-Q1FGFG1A-QKU8AER1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.219 | Ano 8
12 de fevereiro de 2025

Página 5

EXTRATODE TERMODE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Certificação Digital: FYM9XFJI-HRWYBCUE-Q1FGFG1A-QKU8AER1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 021 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

	EXTRATO
	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

		2025-02-12T13:39:09-0300